— 1 —

湖南省水力发电工程学会

广东省水力发电工程学会

青海省水力发电工程学会    文件

云南省水力发电工程学会

广西水力发电工程学会

四川省水力发电工程学会

湘水电学字 [2019]02号

关于联合召开“2019 年水电站施工技术学术交

流会”的通知(1号)

湘、粤、青、云、桂、川各学会会员单位：

经 2018 年六省（区）水电学会成都会议协商， 2019 年湘、

粤、青、云、桂、川六省（区）水电站施工技术学术交流会由

湖南省水力发电工程学会承办。现将有关事项预通知如下：

一、会议时间及地点：

会议时间拟定于 2019年 10月下旬或 11月上旬(具体时间

另行通知)。

— 2 —

会议地点为长沙市。

二、会议方式：会议主题活动是开展水电施工技术学术交流。

将征集相关论文，挑选有代表性的论文做大会交流，并邀请国

内知名专家做主题报告。会后拟组织考察。

三、会议内容：

大会将围绕“水电水利工程建设创新技术”开展学术交流，

征文内容如下：

1、主要范围：

①高坝工程建设；

②抽水蓄能电站建设；

③水电水利枢纽工程建设；

④水治理工程建设。

2、关键词：

高质量、创新、智能、绿色、标准化。

四、征文要求:

1、请各会员单位积极组织会员撰写论文，并把关本单位论

文质量；

2、投稿论文请注明单位、论文摘要、关键词、作者简介及

联系方式等，并按论文格式要求（见附件 1）编排。

3、截稿时间：请于 2019 年 7 月 10 日前将电子文档发送至

本省（区）学会邮箱，之后统一报湖南学会。

— 3 —

五、联系方式：

1、湖南省水力发电工程学会

联系人：郭海燕 电话：0731-85075449   13975100296

邮箱：80733102@qq.com

2、四川省水力发电工程学会

联系人：杨  桦  电话：028-86898816  13881742945

邮箱：scssdxh@126.com

3、青海省水力发电工程学会

联系人：刘艳霞  电话：0971-6322936 13909785386

邮箱：qhsdxh@126.com

4、广西水力发电工程学会

联系人：徐  洁 电话：0771-2550973 13978859488

邮箱：gxsdxh@163.com

5、广东省水力发电工程学会

联系人：伍展阳  电话：020-87364289 18902495083

邮箱：gdsdxh@vip.163.com

6、云南省水力发电工程学会

联系人：丁世泽  电话： 0871-63012295   18987169372

邮箱：ynwpsjb@163.com

     六：附件

1、 论文格式要求

mailto:80733102@qq.com
mailto:scssdxh@126.com
mailto:gxsdxh@163.com
mailto:gdsdxh@vip.163.com
mailto:ynwpsjb@163.com

— 4 —

2、 论文报送目录（表格）

                                              2019-04-10

主题词：技术研讨    会议   通知

湖南省水力发电工程学会

广东省水力发电工程学会

青海省水力发电工程学会

广 西 水力发电工程学会         2019 年 4 月 10 日印发

四川省水力发电工程学会

云南省水力发电工程学会